formazione alla transizione digitale per il personale scolastico» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e
ricerca, del PNRR;
VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto decreto n. 66 del 2023, che prevede il finanziamento
destinato a questa Istituzione scolastica di € 54.992,54 (€ cinquantaquattromilanovecentonovantadue/54),
VISTE le Istruzioni operative prot. n. 141549, del 07 dicembre 2023, adottate dall’Unità di Missione PNRR del
Ministero dell’Istruzione e del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:

[...]

VISTO il programma annuale 2024 approvato con delibera n.3 del 14 febbraio 2024;
VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore
dell’Unità di Missione del PNRR;
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto € 54.992,54 (euro
cinquantaquattromilanovecentonovantadue/54), prot. n. 1734 del 03 .04.2024;
CONSIDERATA il decreto conferimento degli incarichi prot. n.4831 del 05/11/2024 relativo al primo avviso di
selezione pubblicato da questa Istituzione scolastica, prot. n. 3306 del 12/08/2024;
CONSIDERATA la necessità, di individuare ulteriori risorse nell’ambito del Progetto “La scuola nell’era Digitale”, C.U.P.